A plorantem, cum Ariadna prohiberet, ne quis mo-  
 numentam aperiret, aut quidquam illum curaret.  
 numentam aperiret, aut quidquam illum curaret.  
 III. Zenone ad hunc modum miserabiliter mor-  
 tuo, Ariadna Dicorum Anastasium silentiarium  
 (humile id munus est) de sententia senatus et le-  
 gionum, Urbicij eunucho, cujus magna erat au-  
 csoritas, suffragato, ad imperium evexit. Dicori porro  
 nomen ex eo habuit, quod pupillis oculorum fuit  
 dissimilibus, altera nigriore, altera magis ad glau-  
 cum colorem declinante. Antequam coronaretur,  
 fidei confessionem scriptam, qua polliceretur se  
 in dogmatibus ecclesiasticis nihil esse novaturum,  
 ab eo exegit patriarcha Euphemius. Nam post Aca-  
 cium, qui orthodoxos pessime tractarat, cum  
 annos XVI Ecclesiam tenuisset, Fravitas ejusdem  
 cum Acacio et Zenone sententia, patriarcha dele-  
 ctus fuerat, cui intra menes tres cum aemisse de-  
 functo, successit Euphemius, vir sanctus et ortho-  
 doxus. Hic Petri Mongi nomen, qui magnæ Antio-  
 chie Ecclesie thronum per latrocinium arripuerat,  
 e diptychis delevit, tanquam hæretici, atque in  
 ejus locum Felicis papæ Romani nomen reposuit,  
 viri orthodoxi, qui per litteras Zenonem et  
 Acacium taxat, quod cum Petro Mongo Eutycthis  
 et Dioscori sectam amplexo communicassent: at-  
 que etiam misso libello, Acacio dignitatem abro-  
 gavit: qua de causa ille nomen ejus e diptychis  
 deleverat. Hic igitur patriarcha Euphemius, chiro-  
 grapho ab Anastasio accepto, quo se amplecti Ec-  
 clesie dogmata, et Chalcedonensis concilii decreta  
 servaturum esse omnia profitebatur, coronat homi-  
 nem. Qui statim Ariadnam ambit, et litteras reg-  
 ias conficit, quibus ea quæ ad id tempus fisco a  
 nonnullis deberentur remittebat, et die quadra-  
 gesimo a sepultura Zenonis jam elapso nuptias ce-

Varie lectiones et notæ.

(30) Λάρακι. Eadem habet Cedrenus.  
 (31) Ποιήσασθαι. Porro Zenone imperante in-  
 ventum S. Barnabæ corpus, cum sancti Matthæi  
 Evangelio, in insula Cypro: quod quidem Evan-  
 gelium in palatii oratorium illatum, et quotannis  
 feria quinta majoris Hebdomadis, in eo Euan-  
 gelium in sacris liturgiis legi solitum scribit auctor  
 ms. Periodi et Martijri S. Barnabæ: Ἐπινεύσας  
 δὲ ὁ ἐπίσκοπος ἀπέστειλεν ἕνα τῶν σὺν αὐτῷ ἐπι-  
 σκόπων μετὰ τοῦ πιστοτάτου ἀνθρώπου τοῦ βασι-  
 λέως, καὶ λαβόντες τὸ εὐαγγέλιον, ἀνήγαγον ἐν  
 Κωνσταντινουπόλει, ἔχον ἐκ θυῶν ξύλων τὰ πτυ-  
 χία. Λαβὼν δὲ βασιλεὺς, καὶ καταφιλήσας, καὶ

χρυσίῳ κατακομήσας, ἀπέθετο ἐν τῷ παλατίῳ, καὶ  
 μέχρι τῆς σήμερον φυλάττεται· ἐν γὰρ τῇ με-  
 γάλῃ πέμπτῃ τοῦ Πάσχα, καθ' ἑκάστον ἑνιαυτὸν ἐν  
 αὐτῷ ἀναγινώσκουσιν τὸ εὐαγγέλιον ἐν τῷ εὐκτη-  
 ρίῳ τοῦ παλατίου.  
 (32) Ἐγγράφον ὁμολογίαν τῆς πίστεως. Vide  
 Gloss. med. Græcil. in Ἐγγράφον. Anastasius Bibl.  
 in Joanne II. PP. de Justiniano: *Misit fidem suam  
 chirographo proprio scripto ad sedem apostolicam.*  
 Adde Victorem Tununcensem in Chron. et alios.  
 (33) Μετὰ γάρ. Evagr.; l. iii. c. 10, 11, 12, 13,  
 35. Marcellin. Comes ad an. iv et v Anast.

lebrat. Cumque vectigal, quod Aurargenteum dicebatur, subditos premeret, id quoque abolevit. Hujusmodi autem illud erat: omnes mendicis et pauperes, omnes meretrices, omnes liberti in agris et urbibus, annuam fisco tributum pendere cogebantur, Exigebatur tributum de equis, mulis, bobus, asinis et canibus: de uno quoque homine nummus argenteus; de equo, mulo et bove tantundem; de asino folles (nummi genus est) sex, et de cane totidem. Quo tributo attriti homines, ubique lamentantur. Eo igitur abrogato, Anastasius commentarios illos in Hippico, inspectante populo, cremavit. Ac in hujusmodi rebus honeste se gessit, et reipublicæ negotia prope administravit, ac magistratus pridem venales sine pretio concessit. Sed de Deo non recte sensit, Synchyti-corum sectam secutus, qui unam naturam post duarum unionem, in Christo Servatore statuebant, et multis malis orthodoxorum Ecclesias affecit, orga earum præfectos implacabilis. Nam et patriarcham Euphemium ejecit, quod Chalcedonense concilium anathemate notare recusabat, surrepto prius per dolum suo chirographo, sive, ut alii tradunt, per 55 vim extorto, et successorem ejus Macedonium, virum sanctum, ab ipso stare nolentem, Euchaita relegavit. In cujus locum suffectus est Timotheus, imperatoris assensor. Longinum item Zenonis fratrem, affectato regno, Anastasius superatum Alexandriam relegat, ubi presbyter electus obiit. Isauros etiam multos in regia urbe versantes expulit. Quibus Longinus magister, non Zenonis frater, sed alius, assumptis, mota seditione, Orientales provincias populatur. Sed bello subactus est, Barbaris qui cum eo erant interfec-tis. Eo tempore fertur et Theodoricus Africae dux, qui Arianus erat, diaconum quemdam sibi perquam familiarem, et in suam gratiam Arianismum amplexum, occidisse. Neque enim sibi fidem servaturum, qui Deo non servasset. Anastasio papa Romano mortuo, populoque per seditionem dissidente, aliis Laurentium quemdam, orthodoxis vero Symmachum decernentibus: idem Theodericus,